
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2026 rok przypadających na 
poszczególne sołectwa Gminy Puszcza Mariańska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z póź. zm) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim, (Dz. U. z 2014r. 
poz. 301, z późn. zm.) i uchwały Nr XI/64/2025 Rady Gminy Puszcza Mariańska z dnia 26 marca 2025 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam środki funduszu sołeckiego przypadające na poszczególne jednostki pomocnicze (sołectwa) 
Gminy Puszcza Mariańska w 2026 roku w wysokości określonej jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Boryna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EAA602A-4A29-4A5F-ADF0-8DDE26D4E7F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 32/2025
Wójta Gminy Puszcza Mariańska
z dnia 7 lipca 2025r.

ŚRODKI FINANSOWE PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE JEDNOSTKI POMOCNICZE
(SOŁECTWA) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2026 ROK

1. Liczba mieszkańców Gminy Puszcza Mariańska na dzień 31.12.2024r. wg GUS    8795 (L)
2. Dochody bieżące Gminy Puszcza Mariańska na dzień 31.12.2024r 56 997 281,56 (Db)
3. Kwota bazowa Gminy Puszcza Mariańska (Db/L) 6 480,65 (KB)

LP NAZWA SOŁECTWA

LICZBA
MIESZKAŃCÓW
DANEGO
SOŁECTWA NA
30.06.2025r.

ALGORYTM
PRZELICZENIOWY
A=2+(LM/100)

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW
PRZYPADAJĄCA NA DANE
SOŁECTWO (F=AxKb, jeśli
A>10 to F=10xKb)

1 ALEKSANDRIA 202 4,02 26 052,21
2 BARTNIKI 1032 12,32 64 806,50
3 BEDNARY 262 4,62 29 940,60
4 BIERNIK 276 4,76 30 847,89
5 BUDY ZAKLASZTORNE 475 6,75 43 744,39
6 DŁUGOKĄTY 178 3,78 24 496,86
7 GÓRKI 93 2,93 18 988,30
8 GRABINA RADZIWIŁŁOWSKA 937 11,37 64 806,50
9 HUTA PARTACKA 103 3,03 19 636,37
10 KAMION 325 5,25 34 023,41
11 KARNICE 93 2,93 18 988,30
12 KORABIEWICE 240 4,40 28 514,86
13 MAŁE DŁUGOKĄTY 104 3,04 19 701,18
14 MICHAŁÓW 154 3,54 22 941,50
15 MROZY 421 6,21 40 244,84
16 NOWA HUTA 118 3,18 20 608,47
17 PUSZCZA MARIAŃSKA 820 10,20 64 806,50
18 RADZIWIŁŁÓW 893 10,93 64 806,50
19 SAPY 65 2,65 17 173,72
20 STARY KAROLINÓW 317 5,17 33 504,96
21 STARY ŁAJSZCZEW 379 5,79 37 522,96
22 STUDZIENIEC 286 4,86 31 495,96
23 WALERIANY 358 5,58 36 162,03
24 ZATOR 236 4,36 28 255,63

8367 x 822 070,44
Sporządziła:  Elżbieta Zdziebłowska
Dnia 07.07.2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EAA602A-4A29-4A5F-ADF0-8DDE26D4E7F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


